2024年 8月 29日

各位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

仙台銀行アプリ及び個人向けインターネットバンキングのサポートセンターの

一時休止について

平素は当行をご利用いただきましてありがとうございます。

当行の仙台銀行アプリ及び個人向けインターネットバンキングのサポートセンター

（0120-8661-39）について、台風 10号の影響により外部委託先において営業を一時休止する

ことから、本日 12時より一時休止させていただきますので、お知らせいたします。

サポートセンター再開までの間は、お客さまセンター（0120-1000-79）までお問い合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。

記

１．休止する電話番号

   0120-8661-39

２．再開時期

   再開時期は現時点で未定ですが、決定次第、ホームページにてお知らせいたします。

以 上

再開までのお問合せ先

お客さまセンター ℡0120-1000-79